SLASKI ZWIAZEK PILKI SIATKOWE)
40-0I12 Katowice, ul. Dworcowa 15

Santander Bank. nr: 57 1090 2008 OOOQO OOQI 5651 5164
NIP: 954-18-86-422,

tel. (32) 253 75 56

biuro@szps.pl, www.szps.pl
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-
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SIATKOWKA %’E
Katowice, 16.09.2025 r.

L.dz. 49/2025

Komunikat nr 3 sezonu 2025/2026

Dotyczy: | etap rozgrywek juniorek mtodszych rocznik 2009 i mtodsze

Podziat na grupy w | etapie oraz terminarz gier.

Grupa 1 -1 Liga
JKS SMS Jastrzebie

BKS STAL Bielsko-Biata
MKS Dabrowa Gérnicza
KS Czestochowianka
MUKS Sari Zory

MKS Dwdjka Zawiercie

1 30.09.2025 JKS SMS Jastrzebie MUKS Sari Zory
2 30.09.2025 BKS STAL Bielsko-Biata MKS Dwdjka Zawiercie
3 30.09.2025 KS Czestochowianka MKS Dabrowa Gérnicza
4 07.10.2025 MUKS Sari Zory KS Czestochowianka
5 07.10.2025 MKS Dwdéjka Zawiercie MKS Dabrowa Gérnicza
6 07.10.2025 JKS SMS Jastrzebie BKS STAL Bielsko-Biata
7 14.10.2025 BKS STAL Bielsko-Biata MUKS Sari Zory
8 14.10.2025 MKS Dabrowa Gérnicza JKS SMS Jastrzebie
9 14.10.2025 KS Czestochowianka MKS Dwdjka Zawiercie
10 28.10.2025 MKS Dwéjka Zawiercie MUKS Sari Zory
11 28.10.2025 JKS SMS Jastrzebie KS Czestochowianka
12 28.10.2025 MKS Dabrowa Gdrnicza BKS STAL Bielsko-Biata
13 04.11.2025 MKS Dabrowa Gérnicza MUKS Sari Zory
14 04.11.2025 KS Czestochowianka BKS STAL Bielsko-Biata
15 04.11.2025 MKS Dwoéjka Zawiercie JKS SMS Jastrzebie
16 18.11.2025 MUKS Sari Zory JKS SMS Jastrzebie
17 18.11.2025 MKS Dwdéjka Zawiercie BKS STAL Bielsko-Biata
18 18.11.2025 MKS Dabrowa Gdrnicza KS Czestochowianka
19 25.11.2025 KS Czestochowianka MUKS Sari Zory
20 25.11.2025 MKS Dabrowa Gérnicza MKS Dwdjka Zawiercie
21 25.11.2025 BKS STAL Bielsko-Biata JKS SMS Jastrzebie
22 02.12.2025 MUKS Sari Zory BKS STAL Bielsko-Biata
23 02.12.2025 JKS SMS Jastrzebie MKS Dabrowa Goérnicza
24 02.12.2025 MKS Dwodjka Zawiercie KS Czestochowianka
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25
26
27
28
29
30

09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025

MUKS Sari Zory

KS Czestochowianka
BKS STAL Bielsko-Biata
MUKS Sari Zory

BKS STAL Bielsko-Biata
JKS SMS Jastrzebie

Grupa2-IlLigaA
SPS Czestochowa
UKS Blachownia

UKS Gwiazda Tarnowskie Gory
MTS As Myszkow
Aktywni Swierklaniec

UKS VT Bobrowniki

KS LOB Ozarowice
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23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025

UKS Blachownia

UKS Gwiazda Tarnowskie Goéry
MTS As Myszkéow

Aktywni Swierklaniec

UKS VT Bobrowniki

SPS Czestochowa

UKS Gwiazda Tarnowskie Goéry
MTS As Myszkow

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
UKS VT Bobrowniki

UKS Blachownia

SPS Czestochowa

MTS As Myszkéow

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
Aktywni Swierklaniec

UKS Gwiazda Tarnowskie Goéry
UKS Blachownia

SPS Czestochowa

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
Aktywni Swierklaniec

UKS VT Bobrowniki

UKS VT Bobrowniki

Aktywni Swierklaniec

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
MTS As Myszkéow

UKS Gwiazda Tarnowskie Gory
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- MKS Dwoéjka Zawiercie
- JKS SMS Jastrzebie

- MKS Dabrowa Godrnicza
- MKS Dabrowa Gdrnicza
- KS Czestochowianka

- MKS Dwaéjka Zawiercie

- UKS VT Bobrowniki

- Aktywni Swierklaniec

- Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
- MTS As Myszkow

- UKS Gwiazda Tarnowskie Gory

- UKS Blachownia

- SPS Czestochowa

- UKS VT Bobrowniki

- Aktywni Swierklaniec

- Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
- UKS Gwiazda Tarnowskie Gory

- MTS As Myszkow

- UKS Blachownia

- SPS Czestochowa

- UKS VT Bobrowniki

- MTS As Myszkow

- Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
- Aktywni Swierklaniec

- UKS Gwiazda Tarnowskie Gory

- UKS Blachownia

- SPS Czestochowa

- UKS Blachownia

- UKS Gwiazda Tarnowskie Gory

- MTS As Myszkow

- Aktywni Swierklaniec

- UKS VT Bobrowniki
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
17.12.2025

UKS Blachownia

Aktywni Swierklaniec

UKS VT Bobrowniki

SPS Czestochowa

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
MTS As Myszkow

UKS Gwiazda Tarnowskie Goéry
UKS Blachownia

SPS Czestochowa

UKS VT Bobrowniki

Aktywni Swierklaniec

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
MTS As Myszkéow

UKS Gwiazda Tarnowskie Gory
UKS Blachownia

SPS Czestochowa

Grupa3-llLigaB

MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
KPKS Halemba Ruda Slaska
UKS Zrédetko Katowice

UKS Sokét'43 Katowice

UKS Synergia Katowice
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23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
28.10.2025

Lechia Volleyball Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
KPKS Halemba

UKS Zrédetko Katowice

UKS Sokét '43 Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
KPKS Halemba

UKS Synergia

UKS Sokét '43 Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
KPKS Halemba

UKS Synergia

UKS Zrédetko Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
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SPS Czestochowa

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
MTS As Myszkow

UKS Gwiazda Tarnowskie Goéry
UKS VT Bobrowniki

SPS Czestochowa

UKS Blachownia

MTS As Myszkow

Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
Aktywni Swierklaniec

SPS Czestochowa

UKS Blachownia

UKS Gwiazda Tarnowskie Gory
Klub Sportowy "LOB" Ozarowice
Aktywni Swierklaniec

UKS VT Bobrowniki

UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia

KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia

KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia
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18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

28.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
UKS Synergia

UKS Zrédetko Katowice

UKS Sokét '43 Katowice

UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia

KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia

KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Sokét '43 Katowice

UKS Zrédetko Katowice

UKS Synergia

KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice

Grupa4-llLigaC
PB Pasek Bedzin
MKS Dabrowa Goérnicza ll
Volley Dgbrowa Gérnicza
SV MOSIR Zabrze
KSS Gumisie Pyskowice
SiKReT Gliwice
AS Rudziniec
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23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
07.10.2025

Volley Dabrowa Gdrnicza

MKS Dabrowa Goérnicza Il

SV MOSIR Zabrze

MKS Dabrowa Goérnicza Il

PB Pasek Bedzin

KSS "GUMISIE" Pyskowice
MKS Dabrowa Goérnicza Il
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KPKS Halemba

UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
Lechia Volleyball Mystowice
MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
KPKS Halemba

UKS Zrédetko Katowice

UKS Sokét '43 Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
KPKS Halemba

UKS Synergia

UKS Sokét '43 Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
KPKS Halemba

UKS Synergia

UKS Zrédetko Katowice

MKS Silesia Volley Mystowice
Lechia Volleyball Mystowice
UKS Orzet Biaty Piekary Slaskie
UKS Synergia

UKS Zrédetko Katowice

UKS Sokét '43 Katowice

SiKReT Gliwice

KSS "GUMISIE" Pyskowice
AS Rudziniec

SV MOSIR Zabrze

Volley Dabrowa Gdrnicza
SiKReT Gliwice

AS Rudziniec

Wojewédztwo
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

07.10.2025
08.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
29.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
17.12.2025

SV MOSIR Zabrze

KSS "GUMISIE" Pyskowice
SiKReT Gliwice

PB Pasek Bedzin

Volley Dabrowa Gdrnicza
SV MOSIR Zabrze

AS Rudziniec

MKS Dabrowa Goérnicza Il
PB Pasek Bedzin

Volley Dabrowa Gdrnicza
KSS "GUMISIE" Pyskowice
AS Rudziniec

Volley Dabrowa Gdrnicza
PB Pasek Bedzin

SiKReT Gliwice

KSS "GUMISIE" Pyskowice
AS Rudziniec

SV MOSIR Zabrze

Volley Dabrowa Gdrnicza
SiKReT Gliwice

PB Pasek Bedzin

AS Rudziniec

SiKReT Gliwice

AS Rudziniec

SV MOSIR Zabrze

KSS "GUMISIE" Pyskowice
Volley Dabrowa Gdrnicza
PB Pasek Bedzin

SiKReT Gliwice

MKS Dabrowa Goérnicza Il
AS Rudziniec

SV MOSIR Zabrze

SiKReT Gliwice

MKS Dabrowa Goérnicza Il
KSS "GUMISIE" Pyskowice

Grupa5-IlLigaD

MKS Zorza Wodzistaw Slgski
MUKS Sari Zory Il
JKS SMS Jastrzebie Ill

GS UKS Krzanowice
UKS Tréjka Mikotow
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SiKReT Gliwice

PB Pasek Bedzin

AS Rudziniec

SV MOSiR Zabrze

KSS "GUMISIE" Pyskowice
Volley Dabrowa Gdrnicza
PB Pasek Bedzin

SiKReT Gliwice

MKS Dabrowa Goérnicza Il
AS Rudziniec

SV MOSiR Zabrze

KSS "GUMISIE" Pyskowice
MKS Dabrowa Goérnicza Il
SiKReT Gliwice

Volley Dabrowa Gdrnicza
MKS Dabrowa Goérnicza Il
SV MOSIR Zabrze

MKS Dabrowa Goérnicza Il
PB Pasek Bedzin

KSS "GUMISIE" Pyskowice
KSS "GUMISIE" Pyskowice
MKS Dabrowa Goérnicza Il
SV MOSIR Zabrze

SiKReT Gliwice

PB Pasek Bedzin

Volley Dabrowa Gdrnicza
SV MOSIR Zabrze

AS Rudziniec

MKS Dabrowa Goérnicza Il
PB Pasek Bedzin

Volley Dabrowa Gdrnicza
KSS "GUMISIE" Pyskowice
PB Pasek Bedzin

Volley Dabrowa Gdrnicza
AS Rudziniec
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TKKF Szczygtowice
MOSIR taziska Gérne
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23.09.2025
23.09.2025
24.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
01.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
08.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
16.12.2025

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

JKS SMS Jastrzebie Il

MUKS Sari Zory Il

UKS TROJKA Mikotéw

JKS SMS Jastrzebie Il

GS UKS Krzanowice

TKKF Szczygtowice

JKS SMS Jastrzebie Il

UKS TROJKA Mikotéw

MUKS Sari Zory Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
UKS TROJKA Mikotéw

TKKF Szczygtowice

JKS SMS Jastrzebie Il

MUKS Sari Zory Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

TKKF Szczygtowice

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
UKS TROJKA Mikotéw

UKS TROJKA Mikotéw

MOSIR taziska Gorne

TKKF Szczygtowice

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

MOSIR taziska Gorne

MUKS Sari Zory Il

UKS TROJKA Mikotéw

MOSIR taziska Gorne

TKKF Szczygtowice

GS UKS Krzanowice

JKS SMS Jastrzebie Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
MUKS Sari Zory Il

MOSIR taziska Gorne

MOSIR taziska Gorne

TKKF Szczygtowice

JKS SMS Jastrzebie I

GS UKS Krzanowice
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UKS TROJKA Mikotéw

MOSIR taziska Gorne

TKKF Szczygtowice

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

MOSIR taziska Gorne

MUKS Sari Zory Il

MOSIR taziska Gorne

UKS TROJKA Mikotéw

TKKF Szczygtowice

JKS SMS Jastrzebie I

GS UKS Krzanowice

MOSIR taziska Gorne

MUKS Sari Zory Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
MOSIR taziska Gorne

TKKF Szczygtowice

JKS SMS Jastrzebie Il

GS UKS Krzanowice

MOSIR taziska Gorne

MUKS Sari Zory Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

JKS SMS Jastrzebie Il

MUKS Sari Zory Il

UKS TROJKA Mikotéw

JKS SMS Jastrzebie Il

GS UKS Krzanowice

JKS SMS Jastrzebie Il

TKKF Szczygtowice

UKS TROJKA Mikotéw

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
MUKS Sari Zory Il

JKS SMS Jastrzebie Il

TKKF Szczygtowice

UKS TROJKA Mikotéw

MUKS Sari Zory Il

MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
GS UKS Krzanowice

TKKF Szczygtowice
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42 16.12.2025 MOSIR taziska Gorne
43 16.12.2025 MUKS Sari Zory

Grupa 6 -1l LigaE
MCKiS Jaworzno
MOSM Tychy

BeeVolley MKS COPCO Imielin

JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
VC Victoria MOSIR Cieszyn
UKS Debowianka
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23.09.2025
23.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
21.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
25.11.2025

JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Debowianka

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
BeeVolley MKS COPCO Imielin

VC Victoria MOSIR Cieszyn

MCKiS Jaworzno

UKS Debowianka

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
MOSM Tychy

MOSM Tychy

MCKiS Jaworzno

JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
MOSM Tychy

BeeVolley MKS COPCO Imielin
MCKiS Jaworzno

MOSM Tychy

UKS Debowianka

MOSM Tychy

BeeVolley MKS COPCO Imielin

VC Victoria MOSIR Cieszyn

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin
MOSM Tychy

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin

- SLASKA

SIATKOWKA

- MKS ZORZA Wodzistaw Slaski
- UKS TROJKA Mikotow

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin
MOSM Tychy

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin

VC Victoria MOSIR Cieszyn

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin
JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Debowianka

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
BeeVolley MKS COPCO Imielin

VC Victoria MOSIR Cieszyn

MCKiS Jaworzno

UKS Debowianka

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
MOSM Tychy

b

Wojewédztwo
Slaskie
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025

VC Victoria MOSIR Cieszyn

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

VC Victoria MOSIR Cieszyn
BeeVolley MKS COPCO Imielin
JKS SMS Jastrzebie Il

UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
UKS Debowianka

JKS SMS Jastrzebie Il

MCKiS Jaworzno

Grupa7-IlLigaF
BKS Stal Bielsko-Biata Il
MKS Bielsko-Biata
Bielska Akademia Siatkowki

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Zywiec
MKS Czechowice-Dziedzice

O 0O NOOWUV A WNPR
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Zadanie zostato wsparte ze $rodkéw budzetu Samorzadu Wojewddztwa Slaskiego @éﬁ

30.09.2025
30.09.2025
03.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
07.10.2025
14.10.2025
14.10.2025
17.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
04.11.2025
07.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
25.11.2025
28.11.2025

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Zywiec

Bielska Akademia Siatkowki
MKS Czechowice-Dziedzice
BKS STAL Bielsko-Biata Il

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Zywiec

MKS Bielsko-Biata

Bielska Akademia Siatkowki
BKS STAL Bielsko-Biata Il

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Bielsko-Biata

MKS Bielsko-Biata

BKS STAL Bielsko-Biata Il
Bielska Akademia Siatkowki
MKS Czechowice-Dziedzice
BKS STAL Bielsko-Biata Il

MKS Bielsko-Biata

MKS Zywiec

MKS Bielsko-Biata

Bielska Akademia Siatkowki

/8 SLASKA e

SIATKOWKA

- MOSM Tychy

- MCKiS Jaworzno

- JKS SMS Jastrzebie Il

- UKS Centrum przy POSIR Pszczyna
- MOSM Tychy

- BeeVolley MKS COPCO Imielin
- MCKiS Jaworzno

- MOSM Tychy

- UKS Debowianka

- MOSM Tychy

- BeeVolley MKS COPCO Imielin
- VC Victoria MOSIR Cieszyn

MKS Czechowice-Dziedzice
BKS STAL Bielsko-Biata Il

MKS Bielsko-Biata

Bielska Akademia Siatkowki
MKS Bielsko-Biata

MKS Zywiec

MKS Czechowice-Dziedzice

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
BKS STAL Bielsko-Biata Il

MKS Czechowice-Dziedzice
Bielska Akademia Siatkowki
MKS Zywiec

MKS Czechowice-Dziedzice

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Zywiec

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
MKS Zywiec

Bielska Akademia Siatkowki
TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
BKS STAL Bielsko-Biata Il

MKS Czechowice-Dziedzice

Wojewédztwo
Slaskie
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

Zadanie zostato wsparte ze $rodkéw budzetu Samorzadu Wojewddztwa Slaskiego

02.12.2025
02.12.2025
02.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
12.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
16.12.2025

MKS Czechowice-Dziedzice

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
BKS STAL Bielsko-Biata Il

MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Zywiec

Bielska Akademia Siatkowki
MKS Czechowice-Dziedzice
MKS Zywiec

TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec

/8 SLASKA %E:E

SIATKOWKA

- MKS Zywiec

- MKS Bielsko-Biata

- Bielska Akademia Siatkowki

- BKS STAL Bielsko-Biata Il

- MKS Bielsko-Biata

- TS Stal Srubiarnia/SMS Zywiec
- MKS Bielsko-Biata

- Bielska Akademia Siatkowki

- BKS STAL Bielsko-Biata Il

Wojewédztwo
J;&;F Slaskie



